

Objednávka č.:

226/2022

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 25. 08. 2022

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

MRS Building s.r.o.
Oščadnica 794
023 01 Oščadnica
IČO: 46 950 362

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
	Objednávame si u Vás:				
1.	Roxor 12	45	ks	12,48	561,60
2.	Flex S1	31	ks	11,04	342,24
3.	Ytong 300	210	ks	6,48	1 360,80
4.	Stavebné lepidlo C1	23	ks	3,96	91,08
5.	Penetrácia 5l	3	ks	11,04	33,12
6.	Penetrácia - asfaltova 9kg	1	ks	23,04	23,04
7.	Roxor 10	9	ks	9,96	89,64
8.	Kari siet 8x15x15x	8	ks	78,96	631,68
9.	Roxor 6	15	ks	3,00	45,00
10.	Stavebné lepidlo - Signum 25 kg	25	ks	6,00	150,00
11.	Parozabrana folia	160	ks	1,80	288,00
12.	Parozabrana	150	ks	1,56	234,00
Predpokladaná cena spolu s DPH					3 850,00 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis